
Preisblatt für Atmosphere Kanifushi Maldives, Lhaviyani Atoll 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

Water Villa (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 11 Jahre.  Mindestbelegung 2 Personen!

01.05.2024 - 31.10.2024 470,00 442,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 508,00 465,00 0,00 0,00

21.12.2024 - 04.01.2025 818,00 673,00 0,00 0,00

05.01.2025 - 05.04.2025 666,00 571,00 0,00 0,00

06.04.2025 - 26.04.2025 529,00 480,00 0,00 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 469,00 440,00 0,00 0,00

Sunset Water Pool Villa (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 11 Jahre.  Mindestbelegung 2 Personen!

01.05.2024 - 31.10.2024 611,00 537,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 644,00 556,00 0,00 0,00

21.12.2024 - 04.01.2025 954,00 764,00 0,00 0,00

05.01.2025 - 05.04.2025 802,00 662,00 0,00 0,00

06.04.2025 - 26.04.2025 666,00 571,00 0,00 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 606,00 531,00 0,00 0,00

Sunset Beach Villa (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 11 Jahre.  Mindestbelegung 2 Personen!

01.05.2024 - 31.10.2024 413,00 404,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 452,00 429,00 0,00 0,00

21.12.2024 - 04.01.2025 764,00 636,00 0,00 0,00

05.01.2025 - 05.04.2025 611,00 535,00 0,00 0,00

06.04.2025 - 26.04.2025 474,00 444,00 0,00 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 414,00 404,00 0,00 0,00

Sunset Beach Pool Villa (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 11 Jahre.  Mindestbelegung 2 Personen!

01.05.2024 - 31.10.2024 555,00 498,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 589,00 520,00 0,00 0,00

21.12.2024 - 04.01.2025 900,00 727,00 0,00 0,00

05.01.2025 - 05.04.2025 748,00 625,00 0,00 0,00

06.04.2025 - 26.04.2025 611,00 535,00 0,00 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 551,00 495,00 0,00 0,00
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Kanifushi Beach Villa with Pool (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind oder 2 Erwachsene und 2 Kinder bis 11 Jahre.  Mindestbelegung 2 Personen!

01.05.2024 - 31.10.2024 456,00 432,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 491,00 455,00 0,00 0,00

21.12.2024 - 04.01.2025 808,00 665,00 0,00 0,00

05.01.2025 - 05.04.2025 638,00 553,00 0,00 0,00

06.04.2025 - 26.04.2025 502,00 462,00 0,00 0,00

27.04.2025 - 30.04.2025 431,00 415,00 0,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen

2 Bedroom Sunset Family Beach Villa (All Inclusive)
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder, 3 Erwachsene und 3 Kinder oder 2 Erwachsene und 4 Kinder bis einschließlich 11 Jahre.  Mindestbelegung 4 Personen!

01.05.2024 - 31.10.2024 1.528,00

01.11.2024 - 20.12.2024 1.724,00

21.12.2024 - 04.01.2025 2.847,00

05.01.2025 - 05.04.2025 2.247,00

06.04.2025 - 26.04.2025 1.975,00

27.04.2025 - 30.04.2025 1.527,00

Kanifushi Residence (All Inclusive)
Maximal 4 Erwachsene und 3 Kinder oder 5 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 11 Jahre.   Mindestbelegung 4 Personen!
Maximal 4 Erwachsene und 3 Kinder oder 5 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 11 Jahre.   Mindestbelegung 4 Personen!

01.05.2024 - 31.10.2024 3.396,00 3.781,00

01.11.2024 - 20.12.2024 3.873,00 4.255,00

21.12.2024 - 04.01.2025 4.691,00 5.073,00

05.01.2025 - 05.04.2025 3.982,00 4.364,00

06.04.2025 - 26.04.2025 3.709,00 4.091,00

27.04.2025 - 30.04.2025 3.273,00 3.655,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

Specials/Sonstiges
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Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ab 4 Nächten Aufenthalt
einen Kuchen und eine Badezeremonie, ein Candlelight
Dinner sowie weitere Überraschungen.

Gültig bis maximal 12 Monate nach der Hochzeit, in
allen Zimmerkategorien ausgenommen 2 Bedroom
Sunset Family Beach Villa und Kanifushi Residence.

01.05.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung in Sunset Beach Villa. Gültig für Neubuchungen ab 06.01.24 in Sunset Beach
Villa. Minimum 4 Nächte. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

01.10.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung in Sunset Beach Villa bei Buchung bis
30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
26.02.24-30.06.24 in Sunset Beach Villa. Minimum 4
Nächte. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.


